
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 05:30

Link do produktu: https://www.allefrajda.pl/lego-ninjago-samochod-wyscigowy-lloyda-evo-p-725.html

  

LEGO® Ninjago -
Samochód wyścigowy
Lloyda EVO
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-71763

Kod EAN 5702017117232

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób maluchowi niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Ninjago - Samochód wyścigowy Lloyda EVO (71763).

Podaruj dziecku wszystko, czego potrzebuje, aby czerpać przyjemność podczas przygód ninja. Mali konstruktorzy mogą przez
wiele godzin odgrywać ekscytujące i wciągające historie ninja dzięki imponującemu zestawowi Samochód wyścigowy Lloyda
EVO (71763). Budowa pojazdu składa się z trzech etapów, w ramach których pociechy tworzą łazik, a na końcu ulepszają go w
opancerzony samochód ninja z miotaczami, spojlerami wyposażonymi w ostrza oraz złotymi panelami. Rewelacyjny zestaw do
budowania dla dzieci!

Świat Lego Ninjago to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z serialu „Ninjago”. Zestaw konstrukcyjny zawiera trzy minifigurki: Lloyda z
mieczem, mechaniczną kobrę z uzbrojonym w miotacz ognia quadem oraz Pytona Dynamit z bronią i laską dynamitu. Po
pokonaniu przeciwników i ukończeniu misji dzieci zostaną nagrodzone nowością na styczeń 2022 roku: kolekcjonerskim
sztandarem.

Ekscytujący świat LEGO Ninjago!

Zabawki NINJAGO mają wielką moc — przenoszą dzieci do pochłaniającego świata fantasy, tym samym odciągając je od
ekranów. Młodzi konstruktorzy mogą połączyć siły z odważnymi bohaterami ninja, aby stanąć do walki ze złoczyńcami, oraz
budować wiele imponujących zestawów z łodziami, mechami i świątyniami szkoleniowymi.
 

Zestaw z samochodem trzy w jednym — Daj fanom LEGO® wszystko, czego potrzeba do przeżywania przygód.
Pomoże Ci w tym zestaw NINJAGO® Samochód wyścigowy Lloyda EVO (71763) z trzema różnymi modelami do
zbudowania i ulepszenia.

 

Trzy minifigurki — Zestaw ninja zawiera Lloyda z mieczem, mechaniczną kobrę na quadzie z miotaczem ognia oraz
Pytona Dynamit z bronią i laską dynamitu. Dzięki nim można odgrywać ekscytujące starcia.
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Pojazd do ulepszania — Samochód ninja można przekształcić z łazika w potężniejszy i szybszy opancerzony pojazd ze
złotymi panelami, dwoma miotaczami i spojlerem z ostrzami.

 

Kolekcjonerski sztandar — Gdy dzieci ukończą swoje misje i pokonają węże, w nagrodę otrzymają nowość na styczeń
2022 roku: sztandar przystosowania do umieszczenia na samochodzie.

 

Więcej nagród — Poszukaj pozostałych sztandarów w siedmiu innych zestawach NINJAGO®, takich jak Smok gromu
Jaya EVO (71760), Energetyczny mech Zane’a EVO (71761) i Smok ognia Kaia EVO (71762).

 

Budowanie i zabawa— Ten 279-elementowy zestaw pozwala dzieciom w wieku od sześciu lat budować podczas
odgrywania przygód ninja z bohaterami.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zabawa w podróży — Samochód ma ok. 9 cm wysokości, 20 cm długości i 14 cm szerokości. To idealny rozmiar dla
zabawki, którą dzieci mogą bawić się w domu lub zabrać wszędzie ze sobą.

 

Fantastyczna zabawa — Zestawy LEGO® NINJAGO® pozwalają dzieciom uwolnić wyobraźnię i przenieść się do
fantastycznego świata, w którym u boku ninja pociechy mogą walczyć z czarnymi charakterami.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Ninjago spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 35 x 6 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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